
 林  紀子 様（1 年 2 組：颯真 さん） 

 

令和６年１２月２６日  

 

 給食試食会へご参加の皆様へ 

 

佐屋中学校ＰＴＡ会長  竹山 雅俊  

活動推進部  石澤 佳代  

 

第２回｢給食試食会【給食センター見学＆試食】｣の開催について（二次案内） 
 

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、ＰＴＡ主催による「給食試食会」が近づいてきました。つきましては、直前の案

内を送付させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和７年１月１６日（木）１０：００～１２：４５ 

 

 ２ 会 場   愛西市学校給食センター  愛西市森川町村仲１１番地１ 

 

 ３ 内 容 

（１）センター調理場等の見学、栄養講話 

 

 （２）給食試食会 

 

 

 

 

 

 ４ 参加費  １人 ３３０円 ※申込時に集金済みです。 

 

 ５ 会場への集合方法・駐車場について 裏面に地図あり 

👉 各自で給食センターへの現地集合とします。お車を利用する場合は、センター 

西側の「立田南部地区防災コミュニティセンター」の駐車場を利用してください。 

👉 ご友人同士での乗り合せの場合は、集合場所として佐屋中学校の北側駐車場を 

利用していただくことが可能です。 

👉 お子様が１・２年生におみえの参加者は、試食会終了後に中学校内を視察して 

いただくことが可能です。 

 

 ６ その他 

  ・ 当日に欠席される場合は、佐屋中学校（℡0567-28-3388）へ電話連絡してくださ 

い。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 佐屋中学校（ＰＴＡ事務局） 教頭 ０５６７－２８－３３８８ 

【当日の献立】※予定 

主 食…ごはん 

献立名…牛乳 にぎすフライレモンソース 冬野菜のたまごとじ みぞれじる 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車場 集合場所 

正門前に集合してください  

愛西市立田南部地区 

防災コミュニティセンター 

愛西市学校給食センター 


